托经营管理企业资产，实际控制人为窦兴荣。截至本招股说明书签署日，中润

合创持有本公司 2,625,000 股股份，持股比例为 5.83%。

中润合创的股东及其持股比例如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 窦兴荣 15,400 70

2 李森荣 4,400 20

3 李巧玲 2,200 10

合  计 22,000 100

中润合创最近一年的财务状况如下：

项目 2011.12.31/2011 年

总资产（万元） 33,383.16

净资产（万元） 21,663.51

净利润（万元） -1,053.58

注：上述财务数据未经审计。

5、王少成

王少成，中国国籍，汉族，无境外居留权，43 岁，身份证号码为

61010319680807XXXX。截至本招股说明书签署日，王少成直接持有本公司

2,475,000 股股份，持股比例为 5.50%。

6、四川翰昆

四川翰昆成立于 2007 年 11 月 12 日，法定代表人为张友全，注册资本和实

收资本为 9,000 万元，注册地址和实际经营地为崇州市崇阳镇蜀州中路 46-70

号。四川翰昆主要从事房地产开发经营，实际控制人为张友全。截至本招股说

明书签署日，四川翰昆持有本公司 2,250,000 股股份，持股比例为 5.00%。

   东方道迩招股说明书

1-1-97

四川翰昆的股东及其持股比例如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 张友全 5,950 66.11

2 陈志全 3,050 33.89

合  计 9,000 100

四川翰昆最近一年的财务状况如下：

项目 2011.12.31/2011 年

总资产（万元） 124,735.74

净资产（万元） 8,910.72

净利润（万元） -37.19

注：上述财务数据未经审计。

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业的情况

截至本招股说明书签署日，本公司控股股东、实际控制人孙冰除了直接持

有本公司 50%的股份以及持有善余庆投资 66.07%股权外，没有控制其他企业。

（四）股票质押及其他争议情况

截至本招股说明书签署日，本公司控股股东和实际控制人直接或间接持有

的本公司股份不存在质押或其他有争议的情况。

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本公司本次发行前的总股本为 4,500 万股，本次拟向社会公开发行 1,500

万股，发行后本公司总股本为 6,000 万股，本次发行的股份占发行后总股本的

比例为 25%。

发行前 发行后
类  型 股东名称

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

有限售条件的股份 孙冰 22,500,000 50.00 22,500,000 37.50

   东方道迩招股说明书

1-1-98

善余庆投资 4,500,000 10.00 4,500,000 7.50

林森 4,275,000 9.50 4,275,000 7.13

国福华清 2,625,000 5.83 2,625,000 4.38

中润合创 2,625,000 5.83 2,625,000 4.38

王少成 2,475,000 5.50 2,475,000 4.13

四川翰昆 2,250,000 5.00 2,250,000 3.75

上海润科 2,025,000 4.50 2,025,000 3.38

江阴弟兄 1,350,000 3.00 1,350,000 2.25

深圳融创 375,000 0.84 375,000 0.63

本次发行的股份 - - 15,000,000 25.00

合  计 45,000,000 100.00 60,000,000 100.00

（二）前十名股东

本次发行前，本公司共有十名股东，其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 孙冰 22,500,000 50.00

2 善余庆投资 4,500,000 10.00

3 林森 4,275,000 9.50

4 国福华清 2,625,000 5.83

5 中润合创 2,625,000 5.83

6 王少成 2,475,000 5.50

7 四川翰昆 2,250,000 5.00

8 上海润科 2,025,000 4.50

9 江阴弟兄 1,350,000 3.00

10 深圳融创 375,000 0.84

合   计 45,000,000 100.00

（三）自然人股东及其在发行人处的任职情况

截至本招股说明书签署日，本公司共有孙冰、林森、王少成三位自然人股

东。孙冰担任本公司董事长、总经理；王少成担任本公司董事、副总经理；林

森未在本公司任职。

   东方道迩招股说明书

1-1-99

自然人股东具体情况详见本章之“五、发行人的控股股东、实际控制人及

持有发行人 5%以上股份的主要股东的基本情况”之“（一）发行人的控股股东、

实际控制人”和“（二）持有发行人 5%以上股份的主要股东”。

（四）2010 年发行人新增股东的持股及其简况

1、国福华清、中润合创、四川翰昆、上海润科、江阴弟兄、深圳融创

2010 年 8 月 12 日，东方道迩有限股东会审议通过，东方道迩有限将注册

资本由 1,000 万元增加至 1,333.334 万元，注册资本增加部分 333.334 万元由国

福华清、中润合创、四川翰昆、上海润科、江阴弟兄和深圳融创分别投入 77.778

万元、77.778 万元、66.667 万元、60 万元、40 万元和 11.111 万元。2010 年 8

月 12 日，东方道迩有限和国福华清、中润合创、四川翰昆、上海润科、江阴弟

兄及深圳融创签署了《增资协议》，国福华清、中润合创、四川翰昆、上海润科、

江阴弟兄及深圳融创分别对东方道迩有限以 3,500 万元、3,500 万元、3,000 万

元、2,700 万元、1,800 万元和 500 万元进行增资。增资完成后，国福华清、中

润合创、四川翰昆、上海润科、江阴弟兄及深圳融创分别持有东方道迩有限增

资完成后 5.83%、5.83%、5.00%、4.50%、3.00%和 0.84%的股权。2010 年 8 月

19 日，北京伯仲行会计师事务所有限公司对本次出资予以验证，并出具京仲变

验字【2010】第 0819Z-X 号《验资报告》。东方道迩有限办理了相应的工商变

更登记手续。

国福华清、中润合创、四川翰昆、上海润科、江阴弟兄及深圳融创增资的

定价依据为：按照本公司 2010 年预计净利润 4,000－4,500 万元总体估值 6 亿，

按照本公司股改之后的总股本 4,500 万股计算，每股价格为 13.33 元。本次增资

的价格充分考虑了本公司未来的成长性，是新股东与东方道迩有限及孙冰、林

森、王少成议价协商的结果并履行了必要的法律程序；同时新股东已出具承诺

函，承诺其出资均为自有资金，不存在以协议、委托、代持、信托或任何其他

方式为他人持股或受托代持的情形。本公司、本公司增资前的原股东孙冰、王

少成、林森与新增股东之间不存在业绩对赌等对股权存在限制性安排的约定。

新增股东的情况如下：

   东方道迩招股说明书

1-1-100

（1）国福华清、中润合创、四川翰昆

国福华清、中润合创、四川翰昆的情况见本章之“五、发行人的控股股东、

实际控制人及持有发行人 5%以上股份的主要股东的基本情况”之“（二）持有

发行人 5%以上股份的主要股东”。

（2）上海润科